
KAUNO R. GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS KRIZIŲ VALDYMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gegužės 22 d. Nr. V1-100 

Garliava 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Mokyklos vaiko gerovės 

komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-579 „Dėl Mokyklos vaiko 

gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Rekomendacijomis dėl krizių valdymo mokyklose, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2018 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-229 bei atsižvelgdamas į Lietuvos visuomenės 

informavimo etikos kodeksą ir metodinę medžiagą Mokyklų krizių valdymo komandoms „Krizių 

valdymas mokyklose“: 

1. T v i r t i n u Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos krizių valdymo tvarką 

(pridedama). 

2. T v i r t i n u krizių valdymo – Gimnazijos komandos – sudėtį: 

2.1. Komandos vadovo pavaduotoja – Loreta Žilinskienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. 

2.2. Komandos nariai: 

2.2.1. Lina Labatmedienė, psichologė; 

2.2.2. Gintarė Orintienė, socialinė pedagogė; 

2.2.3. Juozas Stasiukonis, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

2.2.4. Eimantas Petrulevičius, kūno kultūros mokytojas; 

2.2.5. Neringa Lukševičiūtė, Kauno rajono Visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė. 

3.  N u s t a t a u gimnazijos darbuotojų supažindinimo su krizių valdymo tvarka būdus: 

3.1. pedagoginį personalą su tvarka pasirašytinai supažindina psichologė Lina 

Labatmedienė; 

  



2 

 

3.2. techninį ir aptarnaujantį personalą su tvarka pasirašytinai supažindina direktoriaus 

pavaduotojas ūkio reikalams Juozas Stasiukonis. 

4. P a v e d u raštinės vedėjai Daivai Dulinskienei:  

4.1. pasirašytinai supažindinti su įsakymu gimnazijos krizių valdymo komandos narius; 

4.2. išsiųsti šį įsakymą su patvirtinta krizių valdymo tvarka per TAMO dienyną arba kitas 

elektronines komunikavimo priemones pedagoginiams darbuotojams; 

4.3. kontroliuoti, kad visi šiuo metu gimnazijoje dirbantys darbuotojai būtų pasirašę 

susipažinusių su tvarka sąraše; 

4.4. pasirašytinai supažindinti su šia krizių valdymo tvarka naujai į darbą priimamus 

darbuotojus.  

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2018 m. balandžio 24 d. Garliavos Juozo Lukšos 

gimnazijos direktoriaus įsakymą Nr. V1-101 „Dėl gimnazijos krizių valdymo tvarkos patvirtinimo“. 

 

 

Direktorius          Vidmantas Vitkauskas 

 

 

 

 

 

Susipažinome, sutinkame: 

 
 

 

Loreta Žilinskienė ................................. 
                                              (parašas, data) 

 

Lina Labatmedienė .............................. 
                  (parašas, data) 

  

Gintarė Orintienė ................................. 
                                      (parašas, data) 

 

Juozas Stasiukonis .............................. 
                                              (parašas, data) 

 

Eimantas Petrulevičius ........................ 
                  (parašas, data) 

  

Neringa Lukševičiūtė ........................ 
                  (parašas, data) 

 

  

 


